

Položkový rozpočet stavby

Datum: 02.08.2022

Stavba : **Víceúčelové hřiště Janovice**
DODATEK č.1 k SOD

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
795 01 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : Sportovní hřiště s.r.o.
L. Košuta 2907
760 01 Zlín

IČO : 04929845
DIČ : CZ04929845

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	198 859,39
DPH	21 %	41 760,47
Cena celkem za stavbu		240 619,86

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Vícepráce	266 375,92	0,00	220 145,39	46 230,53	110,7
03 Méněpráce	-25 756,06	0,00	-21 286,00	-4 470,06	-10,7
Celkem za stavbu	240 619,86	0,00	198 859,39	41 760,47	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
	Víceúčelové hřiště Janovice	Náklady na m.j.	220 145
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Sportovní hřiště s.r.o.,L.Košuta 2907, 760 01 Zlín	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	220 145	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	220 145	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		220 145	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		220 145	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		220 145,39 Kč
DPH	21,0	%		46 230,53 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	266 375,92 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	Víceúčelové hřiště Janovice	Rozpočet :
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	147 436	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 709	0	0	0	0
T17 Sportovní vybavení	55 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	220 145	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	220 145	0
Oborová přírážka	0	0,0	220 145	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	220 145	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	220 145	0
Zařízení staveniště	0	0,0	220 145	0
Provoz investora	0	0,0	220 145	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	220 145	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	220 145	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Víceúčelové hřiště Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
1	564952112R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 16 cm RTS 2022/1 = 239,50 Kč 90%RTS = 215,55 Kč sanace podloží:684	m2	684,00	215,55	147 436,20
				684,00		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				147 436,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
2	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva cena z SOD = 80,00 Kč RTS 2022/1 = 97,30 Kč 90% RTS = 87,57 Kč	t	221,36	80,00	17 709,19
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				17 709,19
Díl: T17 Sportovní vybavení						
3	74910803FC	Fotbalová brána 3x2 m-Průměr tyček a břevna 7,5 cm povrch chráněn žárovým zinkováním,sit' PP tl. 3 mm fotbalové branky:2,00	kus	2,00	15 000,00	30 000,00
				2,00		
4	T17R2vlastní	D+M výklopné lavice pro sportovní vybavení lavice:1,00	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
				1,00		
Celkem za		T17 Sportovní vybavení				55 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Měněpráce	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
	Víceúčelové hřiště Janovice	Náklady na m.j.	-21 286
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Sportovní hřiště s.r.o.,L.Košuta 2907, 760 01 Zlín	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-14 500	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-6 786	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-21 286	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-21 286	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-21 286	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-21 286,00 Kč
DPH	21,0 %	-4 470,06 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-25 756,06 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	Víceúčelové hřiště Janovice	Rozpočet :
Objekt :	02 Méněpráce	Méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
T17 Sportovní vybavení	-14 500	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-6 786	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-14 500	-6 786	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-21 286	0
Oborová přírážka	0	0,0	-21 286	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-21 286	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-21 286	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-21 286	0
Provoz investora	0	0,0	-21 286	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-21 286	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-21 286	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Víceúčelové hřiště Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	T17	Sportovní vybavení				
1	749108FC	D+M sloupků a koše na basketball streetball:-1,00	soubor	-1,00	14 500,00	-14 500,00
				-1,00		
	Celkem za	T17 Sportovní vybavení				-14 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
2	767920220R00	Montáž branky na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 cena z SOD	kus	-1,00	3 500,00	-3 500,00
		oplocení:-1,00		-1,00		
3	55342605	Branka FAB zel. Exclusive - komaxit, 2 sloupky oplocení:-1,00	kus	-1,00	3 286,00	-3 286,00
				-1,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-6 786,00